Начальнику ОСУП ОП «Экономика»
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
Набоке А.В.
от студента группы БЭК_______
4 курса ОП «Экономика»
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
________________________________
(ФИО студента)

	Заявление

	Прошу разрешить заменить научного руководителя моей выпускной квалификационной работы в 2016/2017 учебном году на:

	(ФИО научного руководителя в родительном падеже)

	(ученая степень, ученое звание, должность научного руководителя)

(дата)

(подпись студента)

	Согласовано:

	Новый научный руководитель

(подпись научного руководителя)

(расшифровка подписи)

	Прежний научный руководитель

(подпись научного руководителя)

(расшифровка подписи)

	Академический руководитель ОП «Экономика»

(подпись научного руководителя)

(расшифровка подписи)